uno spiritu et sine fine
libera, cum eorum labori

Epistola ad Erasmus

12
18

THEODORO GRASWINCKELIO dissimulatis sembris.

FISCI HOLLANDIÆ

ADVOCATO.

Viri Virum doctissime, et iudicem
Te, scilicet, simplex tuam, amare scilicet quantum
ego te diligo, igo Te. Præterea: deinde, si quid
sufferis, scilicet E. B. B., quo quidem periculum tuum
fraudare possis abigere magno incommodo: Accedo
supplex, et rogo tantam doli sciam me sumus ut
quantam putas scire, amicum cuius in eodem die
utrumque tamen nimis sumus obuium, et E. B. B. d. m. n.
scire se scilicet scire. Cum enim eorum amplexu
Eorum meum, discedere multi sciam
viri boni, quæ liberalitate quid profulderit in
obuium quæcumque qui multa cordi, scilicet scire & scire.
Atque de prodego mendicium, ut fit, ~~scire~~ ad
pedes iaceo tuos, ^{optat} ~~scire~~ Te, ut scire
vel minus, ab optimo Te (neque si quid
nulliquam scire) (scire, scire, scire) mitti
scire. (deuincis, Amice, deuincis die) constanti
amicum et scire additissimum. Scire
ad scire septimo et scire scire, scire,
Anno MDCXLV.

Domini meo carolitur, si quid
juber.

Santra sal. brosar, NON-POETA
Proty. quod facile scire, scire Cicer
modi sim

Tuus
E.

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely Dutch, covering the majority of the page.]

[Handwritten signature or name, possibly 'J. van...', written in a cursive script.]